Conuenitq(ue) int[er] eos, [uti] Veturius Va[lens pro ea] | | domo tributa usque ad recensum dep[e]n[dat].

Act(um) Alb(urno) Maiori prid(ie) Nonas Maias | Qui[n]tillo et Prisco cos.

In pag. IV nomina signatorum:

L. Vasidius V[i]ctor sig(nauis). | T. Fl(aui) Felicis. | M. Lucani Melio|ris. | Platoris Carpi. | T. Aureli Prisci. | Batonis Annaei. | Veturi Valentis uendi|toris.

P. Ital. 2. 36/P. Tjäder 36 (Tab. 129-31)

AD 575-591 Ravenna

...ar-

¹ bor]i]b[us pomiferis, fr[u]ç[ti]f[eris et] i]nfr[uctiferis diversisque generibus li-
² mit]ibusque suis et omni iure propriaetateque earum, sicuti a s(upra)s(cript)o
venditore vel ab
³ [eius aucto]rem proauctorem bono, optimo et inconcusso iure possessae sunt, ita
⁴ [nun]c et usque in h(anc) d(iem) possidentur atque s(upra)s(cript)o comparatori
tradentur, ac se suosque
⁵ omnes exinde exisse, excessisse descensisseque dixit, et s(upra)s(crip)tum
comparatorem
⁶ hominesque eius in rem s(upra)s(criptam) ingredi, habere, tenere, possidere, vindere,
donare, com-
⁷ [mutare a]c suo iuri in perpetuo vindicare permisit, q[ui]b[us] quam distractionem iuris-
⁸ [tra]ditionisque causam accepit q(ui) s(upra) Deusedit v(ir) h(onestus), venditor, a
s(upra)s(cript)o Hildigerno v(iro) c(larissimo),
⁹ [co]mparatore, iuxta placitum suum pretii nomine id est auri solidos dominicos,
¹⁰ probatos, obriziacos, optimos, pensantes, integri ponderis, singulares numero
¹¹ [quattuor]decim tantum, de quo omnem praetium placitum et definitum atque
¹² [in pr]aesenti perceptum nihilque sibi s(upra)s(crip)tus venditor ex hoc omni pretio
aliquid am-
¹³ [p]lius apud s(upra)s(crip)tum comparatorem remansisse dixit et profitetur nullam q[ui]d
in poste-
¹⁴ rum, actores procuratores h(eredes)que suos, aliquam aliquando movere rem, litem,
¹⁵ act[i]o[n]e, p[er]titione, repetitione, controversiam commovendam in rem vel in
personam
¹⁶ h[ab]ere habiturusve esse professus est, quas vero s(upra) s(crip)tas sex uncias fundi
Geniciani
¹⁷ cum casale et omnibus ad easdem pertinentibus, sicut superius legitur, h(ac) d(ie)
distrac-

¹⁸ tas sunt sub evictionis nom(ine) duplariae rei sub obligatione rerum suarum, quas habe-

¹⁹ re videtur q(ui) s(upra) venditor, et tibi, s(upra)s(cript)o conparatori, opponet atque obligat spondens

²⁰ etiam rem s(upra)s(criptam) liberas inivatas ab omni nexu fisci, populi privative et ab here alieno

²¹ ceterisque honeribus, sed et a titulo dotali vel tutelario nom(ine) alienas esse dixit

²² atque promisit nulli antea a se donatas, cessas, commutatas, infiduciatas aut cum